



# Åsbøseterdalen Velforening

## Styrets årsberetning for sesongen 2019/2020

Styret har bestått av Terje Rogde (formann og løypeansvarlig), Roar Elgaaen (kasserer), Arild Tanem (styremedlem), Anders Hannevik (styremedlem), Espen Løe (styremedlem), Lars G. Troppen (vara og styrets representant i hytteforeningen) og Marit Gislesen (vara). Eivind Kurverud har vært løypekjører.

Dette året har vært veldig spesielt for oss alle. Vi i styret håper at dere så langt har kommet gjennom Covid-19 pandemien med egen helse i behold, og at det samme gjelder for familie og venner. Verden er forandret for all fremtid og vi har mye nytt å forholde oss til i hverdagen. Ekstra godt er det da å ha hytta og fjellet å søke roen i, og vi håper vi slipper en ny smittebølge med et nytt hytteforbud slik vi opplevde det i vinter.

Som dere skjønner har det vært en stor utfordring med styremøter og med å avholde årsmøte slik vi pleier. Styret ønsker derfor å arrangere et årsmøte som kan gjennomføres digitalt i siste halvdel av oktober. Vi kommer tilbake med mer utdypende informasjon om dette.

Regnskapet viser et forventet underskudd på kr – 1 056 522,- (inkl. renteinntekter). Underskuddet skyldes innkjøp av ny løypemaskin, som vi ser på som en langsiktig investering.

Styret vil rette en stor takk til påskerenn-komiteen for 2019 for vel gjennomført arrangement. Dette gav et fint overskudd på kr 19 131,-.

Heder og ære skal også gis til Randi Lykke Lie, som var veldig kreativ og laget en digital utgave av påskearrangement for 2020. Dette gav et overskudd på kr 8 275,-. Tusen takk til Randi som tok initiativ til og gjennomførte dette.

Søndag 8. desember 2019 ble vår nye Løypemaskin Asgeir III endelig levert av Antra oppe ved garasjen vår på Breiset. Dette var en stor dag for Velforeningen og et godt og nødvendig bidrag til å opprettholde og videreutvikle løypenettverket vårt.

Årsmøtet som ble avholdt i påsken 2019, gav styret en ramme på kr. 1 300 000,- for å investere i løypemaskin og annet nødvendig utstyr, som f.eks. scooter. Styret er av den oppfatning at vi har gjort en god investering, da vi fant «ny» maskin innenfor rammen, som tilsvarte de kravene vi hadde med tanke på størrelse, alder, utstyr og brukstimer. Styret har jobbet med og fått økonomisk tilskudd fra kommunen og infrastrukturfondet for Åsbøseterdalen. Dette utgjør til sammen kr. 400 000,- og vil fremgå av regnskapet for 2020. I tillegg avventer vi svar på søknad om moms-kompensasjon fra lotteritilsynet, samt støtte fra Skue Sparebank. Med det vi har fått av tilskudd, samt forventet tilbakebetaling av moms, har Velforeningen fortsatt en romslig økonomi.

Strøm ble lagt inn i garasjen og dette har vært en stor forbedring med tanke på lys og strøm til motorvarmeren på Asgeir III. Fiber skal også koples til slik at vi får en fiber/nettilgang og kan styre bl.a. motorvarmer på maskinen ved behov.

Medlemstallet har holdt seg noenlunde stabilt, med en liten økning fra 2018. Inntekten fra kontingentinnbetalingen for 2019 ble på kr. 113 150,-. Vi oppfordrer dere alle til å hjelpe til med å rekruttere nye medlemmer, da vi ser at det fremdeles er en del hytter som ikke er medlemmer i velforeningen.



# Åsbøseterdalen Velforening

Det siste året har vi fått gjort mye med tanke på investeringer i maskin og strøm. Nå står en stor oppgave foran oss og det er rydding og vedlikehold av eksisterende løyper. Det er nå 11 år siden det ble iverksatt en opprydding så det er mange steder som gror igjen i traseen og dette må være det nye styrets hoved-prioritering fremover.

Styret oppfordrer også alle medlemmene til å organisere dugnad eller på eget initiativ å rydde løypene for neste sesong. Ved å ha med en liten øks eller sag på tur så kan man fjerne greiner og rydde litt på hver tur man er på hele året.

Styret har hatt kontakt med kommunen og Lars Inge Enerstvedt i SNO, med informasjon og tilrettelegging av løypekjøringen inn til Lufsjå, der vi må ta hensyn til villrein som trekker inn i området når det er vanskelige snøforhold på vidda. Styret følger til enhver tid SNO sine anbefalinger om motorisert ferdsel i dette området.

Årets vintersesong 2019/2020 har vært utfordrende med ny maskin som vi hadde to havarier med tidlig i sesongen. Asgeir III gikk først igjennom isen i sørenden av Breisetvannet. Noe senere, kollapset snøbrua over Deilesli-bekken, og maskina måtte ha bergingshjelp også der. Heldigvis ble det ingen person- eller maskinskade, men utgifter ved berging ble det uansett. Vi har registrert at det har vært mange havarier hos andre løypelag også, da det var lite tele i bakken i vinter. Ekstra synd var det også med hytteforbudet da denne vinteren var snørrik og forholdene i fjellet viste seg fra sin beste side i store perioder.

Det er gjort noe utbedring av løypetrassen denne sesongen. Bla. ved Geithaugen inn mot Langmyrhaugen, ved «Westrum-hytta» ovenfor Breiset-vollen mot Holmevann, samt flytting av stor stein i nedkjøringen mot Svartevatn på Halland-setra.

Styret setter opp en prioriteringsliste med tiltak som må gjøres med klopper og rør i løypa, slik at det nye styret kan ta dette videre med i planleggingen.

Så med fokus på oppgradering av løypetraseen håper vi at skisesongen 2020/20201 blir helt fantastisk!

---

Mvh.

Styret, Åsbøseterdalen velforening



# Åsbøseterdalen Velforening

## En personlig hilsen fra avtroppende formann Terje:

Nå er min tid kommet til å tre ut av styret og gi stafettpinnen videre til noen som jeg håper har energi og lyst til å gjøre en innsats for å bidra til at «Norges vakreste» fjellområde skal bli enda bedre tilrettelagt for alle hele året.

For meg har denne tiden vært en fin reise med nydelig natur, gode hyttenaboer og fantastiske fastboende her oppe i Numedalen som har gitt meg vennskap og minner for livet. En stor takk til Eivind og Lars, som har bidratt mer enn noen annen til løypene våre og Velforeningen vår, noe som vi alle setter stor pris på.

Ett stort ønske fra meg er at dere klarer å bevare den flotte naturen uten å måtte ha lysforurensing i form av utebelysning rundt hyttene som nå har fått innlagt strøm. Ta hensyn med å velge riktig utebelysning som ikke sjenerer andre og slå av utebelysning på kveldene når det ikke er behov. På denne måten kan dere være med å bevare den flotte stemningen slik at vi kan nyte det naturlige lyset og oppleve en fantastisk stjernehimmel på fjellet. Så håper jeg også at mange av dere hjelper til med å mate småfuglene slik at de klarer seg gjennom hele vinteren.

Takk for meg og all mulig lykke til dere alle!

Med vennlig hilsen. Terje Rogde